第６号様式（第６条関係）

温泉掘削（増堀、動力装置）有効期間更新申請書

年  月  日

神奈川県知事 殿

               申請者 住  所

                   氏  名

                   電話番号

（法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

温泉法第３条第１項の土地の掘削（第11条第１項の増掘、第11条第１項の動力装置）の許可の有

効期間を更新したいので、同法第５条第２項（第11条第２項において準用する同法第５条第２項、

第11条第３項において準用する同法第５条第２項）の規定により申請します。

既に受けた許可の年月

日 及 び 許 可 番 号
   年   月   日 神奈川県指令 第   号

既 に 受 け た 許 可 の

有 効 期 間
   年   月   日まで

許 可 の 場 所

地 目

地 番

着 手 年 月 日    年   月   日

工事完了予定年月日    年   月   日

更 新 希 望 期 間    年   月   日まで

理 由